antiquo redditu xxxijV. versus dictos Can. imperpetuum. Et hanc

recognicionem, pro me & heredibus meis, present! scripto et sigilli mei

impressione protestor.

1 dictam domum MS. 2 Kibaldestrete. 3 remanebit.
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591-

A. p. 464.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard Hunsin-

gore. Demise of a messuage and garden plot.]

Dimissio cuiusdam terre iuxta Curteshall' in parte occidentals facta [1316.

R. Hunsinghore pro redditu yd. per ann. quam CustoS Sf Scolares de May 19.]

Martonhatt nunc tenent vt assignatipredicti R.

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Alexander Pr. S. F. Oxon' et eiusdem

loci Con. Salutem in Domino. Noueritis quod cum nos de
j
mes-

suagio et
j placea gardini cum pert, in Oxon'', quod situm est inter

tenementum nostrum quod vocatur Curteshall', ex vna parte, et

tenementum quod fuit magistri Ade de Shidezerd, ex altera, in vico

S. lohannis, et quod messuagium cum placea gardini [fuit] quondam

Reginaldi Bedelli de Oxon', diuersa seruicia exigeremus, illud que

messuagium tanquam eschaetam nostram aliqualiter clamaremus,

Volentes in hac parte dilecti amici nostri magistri Ricardi de Hun-

singhore, qui tempore confeccionis presencium tenens est messuagium

predictum, peticioni condescendere, concedimus eidem per presentes

quod ipse & heredes et assignati sui predictum messuagium, cum

placea [gardini] et omnimodis eorum vbique pert., habeant . . . [&c.]

per seruicium \d. annuatim ad Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.]

imperpetuum, Ita quod nee nos nee successores nostri, occasione

alicuius iuris nobis [ante]
*

presencium confeccionem aliqualiter com-

petentis, versus dictum magistrum R. heredes & assignatos suos de

cetero aliud in seruicio plus quam denarium predictum exigere vel

vendicare possimus. In cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' in

domo nostra, in vigilia Ascensionis Domini. A regni Regis E. f. Regis
E. ix.

592.

O. C. No. 494*
2
-

[Agreement between the Abbot and Convent of Oseney and
the Prior and Convent of St. Frideswide concerning a wall

separating the hall of St. John from Beam Hall, in the

parish of St. John.]

HEC amicabilis concordia indentata facta [est] j
die Augusti. A [1457-]

regni Regis Henrici vj post conquestum Anglie xxxv, inter venerabiles Au&- Ig

1 auctoritate MS. 2 In wonderful preservation. Endorsed : Composicio
inter nos & Pr. & Con. S. Frideswyde de quodam muro inter aulam S. lohannis

& Bemehall'.
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religiosos viros lohannem l
, permissione diuina Ab. Mon. B. Marie de